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Hydrex International

Présent depuis 1933 sur le marché des compresses, Hydrex International 
se spécialise à partir de 1998 dans le développement de champs opératoires 
à usage unique. En 2002, le Laboratoire s’ouvre des perspectives importantes 
de croissance en développant une gamme complète de drapage et de casa-
ques chirurgicales à usage unique en collaboration avec les équipes chirurgi-
cales. 

A la pointe de la recherche de produits adaptés pour la protection et l’asepsie, 
Hydrex est partenaire des plus grands blocs opératoires en étant constam-
ment à l’écoute de leurs exigences et de leurs contraintes.

Nous développons un savoir faire toujours plus performant et innovant dans 
le domaine de l’habillage, du drapage et de la fourniture de trousses com-
plètes personnalisées à usage unique. Notre principale préoccupation est 
de répondre aux besoins et aux nécessités des utilisateurs. Notre démarche 
pragmatique d’amélioration constante de nos produits concilie la qualité, la 
sécurité et les impératifs budgétaires de services économiques.

Production des compresses
Intégralité du conditionnement (compresses, drapage, habillage)
Composition, assemblage et conditionnement des trousses chirurgicales personnalisées 
dans un environnement contrôlé – norme ISO Classe 8.

NOTRE USINE À AMPLEPUIS (69)
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Historique

1952

1998

2003

2020

Hydrex développe le premier processus automatisé de 
fabrication de compresses.

Hydrex innove avec de nouveaux champs chirurgicaux 
à usage unique.

Hydrex complète sa gamme de casaques chirurgicale 
avec des trousses opératoires.
La société lance ses trousses personnalisées l’année
suivante et commence son activité à l’export en 2006.

Hydrex devient Hydrex international suite au rachat 
de la société par le Groupe PEC. Avec l’expérience 
d’Hydrex et les nouveaux moyens du Groupe, Hydrex
veut devenir un acteur majeur sur le marché Français
et international sur les segments de la compresse, du 
drapage et des TCP.
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Hydrex International offre une gamme complète de blouses et casaques 
chirurgicales à usage unique avec une garantie de protection pour les patients 
et le personnel soignant.

Les casaques chirurgicales sont certifiées EN 13795 et fabriquées de matières 
hydrophobes tout en garantissant un confort pour le personnel soignant.

HABILLAGE
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Casaques

CASAQUES AMBULATOIRES

Caractéristiques

Description

Conforme à la norme 13795

-  SMS 
-  Dos droit ou croisé
-  Poignet Jersey
-  Fermeture par 2 liens au dos et au col
- Avec ou sans serviettes

Les casaques ambulatoires sont utilisées pour les interventions 
de courte durée et avec peu d'émission de liquide. Elles sont 
disponibles en deux modèles (dos droit, dos croisé) et en 
tailles différentes (L,XL)

Protection

- Un niveau minimale de protection
- Une barrière minimale à la pénetration des liquides
- Utilisation pour intervention de courte durée nécessitant peu 
de mouvement

Description Emballage Essuies Mains Conditionnement

Simple emballage 
Simple emballage 

1essuies mains
1essuies mains

100
100

G0013
G0014 

Référence

Simple emballage 
Simple emballage 

100
100

G0015
G0016

casaque de soins L130x137cm
casaque de soins XL:140x140cm

casaque de soins L:130x137cm

casaque de soins XL:140x140cm

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

Grammage

25
25

25
25

Simple emballage 
Simple emballage 

1 essuie mains
1 essuie mains

50
50

A1231
A1232

Simple emballage 
Simple emballage 

50
50

A1233
A1234

Blouse dos droit  L 130x137cm
Blouse dos droit XL 40x140cm

Blouse dos droit  L 130x137cm

Blouse dos droit XL 40x140cm

35
35

35
35

sans essuie mains

sans essuie mains

Simple emballage 
Simple emballage 

1 essuie mains

1 essuie mains
50
50

A1229
A1230

Blouse dos croisé L 125x155cm
Blouse dos croisé XL 135x160cm

35
35

sans essuie mains

sans essuie mains



Casaques

CASAQUES STANDARD AVEC PROTECTION STANDARD

Caractéristiques

Conforme à la norme 13795

-  SMMS 
-  Dos croisé
-  Poignet Jersey
-  Fermeture par velcro à l'encolure 

Les casaques avec protection standard sont des casaques 
chirurgicales avec dos croisé utilisées dans les interventions 
de courte et moyenne durée avec peu d'émission de 
liquides. 

Protection

- Un niveau de protection Standard
- Une bonne barrière à la pénetration des liquides
- Utilisation pour intervention de courte durée et moyenne 
durée avec peu d'émission de liquides

Polypropylène

Meltblown

Description

Description Emballage Modèle Essuie Mains Conditionnement

Casaque standard M:125x145cm 
Casaque standard L:130x150cm

Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm

Casaque standard M:125x145cm

Double Emballage *
Double Emballage *

Double Emballage *

Double Emballage *

Double Emballage *

*  Carré de transfert + sachet

Standard
Standard

Standard

Standard

2 Essuies mains
2 Essuies mains

G1209
G1210
G1211
G1212

G1042-B

Référence

50
50

50
50

50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Casaque standard L:130x150cm Double Emballage * G1043-B502 Essuies mains

Casaque standard XL:140x160cm Double Emballage * G1044-B452 Essuies mains
Casaque standard XXL:160x160cm Double Emballage * G1045-B452 Essuies mains

Bavette PPGrammage

Casaque standard M:125x145cm 
Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Standard
Standard
Standard

Standard

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G1201
G1202

G1203
G1204

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Casaque standard M:125x145cm 
Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Standard
Standard
Standard

Standard

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G1205
G1206

G1207
G1208

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Bavette et Passe Pouce

Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce

Casaque standard S:115x140cm Double Emballage * G1041-B502 Essuies mainsSMS43g
SMS43g

SMS43g

SMS43g
SMS43g

Standard
Standard

Standard

Standard

Standard

Passe Pouce

Passe Pouce
Passe Pouce

Passe Pouce
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SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g



Casaques

CASAQUES RENFORCEE AVEC PROTECTION STANDARD

Caractéristiques

Conforme à la norme 13795

-  SMMS 
-  Dos croisé
-  Poignet Jersey
-  Fermeture par velcro à 

l'encolure 

Les casaques  renforcée avec protection standard sont des 
casaques chirurgicales avec dos croisé utilisées dans les 
interventions de courte et moyenne durée avec peu 
d'émission de liquides. 

Protection

- Un niveau de protection Standard
- Une bonne barrière à la pénetration des liquides
- Utilisation pour intervention de courte durée et moyenne 
durée avec peu d'émission de liquides

Polypropylène

Polypropylène

Meltblown

SMMS

Description
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Description Emballage Modèle Essuie Mains Conditionnement

Casaque renforcée M:125x145cm 
Casaque renforcée L:130x150cm
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Casaque renforcée M:125x145cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Double Emballage *

*  Carré de transfert + sachet

Renforcée
Renforcée
Renforcée

Renforcée

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G2204
G2205

G2206
G2207

G2042-B

Référence

50
50
50
50

40

2 Essuies mains

2 Essuies mains

2 Essuies mains
Casaque renforcée L:130x150cm Double Emballage * G2043-B402 Essuies mains

Casaque renforcée XL:140x160cm Double Emballage * G2044-B402 Essuies mains
Casaque renforcée XXL:160x160cm Double Emballage * G2045-B402 Essuies mains

Bavette PPGrammage

Casaque renforcée M:125x145cm 
Casaque renforcée L:130x150cm
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Renforcée
Renforcée
Renforcée

Renforcée

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G2196
G2197

G2198
G2199 

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Casaque renforcée M:125x145cm 
Casaque renforcée L:130x150cm
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Renforcée
Renforcée
Renforcée

Renforcée

2 Essuies mains

2 Essuies mains

G2200
G2201

G2202
G2203

50
50
50
50

2 Essuies mains

2 Essuies mains

Bavette et Passe Pouce

Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce
Bavette et Passe Pouce

Casaque renforcée S:115x140cm Double Emballage * G2041-B402 Essuies mainsSMS43g

SMS43g

SMS43g

SMS43g
SMS43g

Renforcée

Renforcée
Renforcée

Renforcée

Renforcée

Passe Pouce

Passe Pouce
Passe Pouce

Passe Pouce

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g

SMS 35g
SMS 35g



CASAQUES AVEC HAUTE PROTECTION

Caractéristiques

Description

Protection

Conforme à la norme 13795

-  SMMS 43 Gr avec barrière à l'alcool et anti statique
-  Dos croisé
-  Poignet Jersey
- Fermeture par velcro à l'encolure

Les casaques avec haute protection  sont des casaques chirur-
gicales avec dos croisé utilisée dans les interventions longue 
et moyenne durée avec un niveau d'émission de liquides 
important. 
Disponible en casaque standard et renforcée

- Un niveau élevé de protection
- Une bonne barrière à la pénetration de liquide
- Une bonne barrière à la pénetration de l'alcool
- Utilisation pour des moyennes et longues interventions avec 
des émissions élevées  de liquides

Casaques

Polypropylène

Polypropylène

Meltblown

SMMS

Description Emballage Modèle Conditionnement

Casaque standard M:125x145cm Standard G3007-B

G3008-B

Référence

Double Emballage *

* Carré de transfert + sachet

Essuie Mains

2 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque standard L:130x150cm Standard

50

50

Casaque standard  XL:140x160cm Standard G3009-B

G3010-B

Double Emballage * 502 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque standard XXL:160x160cm Standard 50

Casaque renforcée M:125x145cm Renforcée G3017-B

G3018-B

Double Emballage * 2 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque renforcée L:130x150cm Renforcée

40
40

Casaque renforcée XL:140x160cm Renforcée G3019-B

G3020-B

Double Emballage * 402 Essuies mains
Double Emballage * 2 Essuies mainsCasaque renforcée XXL:160x160cm Renforcée 40
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Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

Grammage

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

SMS 43g

Casaque standard S: 115x140cm Standard G3006-BDouble Emballage * 2 Essuies mains 50SMS 43g

Casaque renforcée S: 115x140cm Renforcée G3016-BDouble Emballage * 2 Essuies mains 40SMS 43g



Casaques

CASAQUES CONFORTS

Description Emballage Modèle Conditionnement

Caractéristiques

Description Protection

Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm 

Casaque renforcée S: 115x140cm

Casaque renforcée L:130x150cm 
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Standard
Standard
Standard

Renforcée

Renforcée
Renforcée
Renforcée

- Spunlace 68 gr
- Dos croisé
- Poignet Jersey
- Fermeture par velcro à l'encolure

Les casaques Confort  sont des casaques chirurgicales qui 
offrent à la fois du confort avec une garantie de protection. La 
matière utilisée (Spunlace) est caractérisée par sa douceur. Elle 
utilisée dans les interventions longue et moyenne durée avec 
un niveau d'émission de liquides important. Disponible en 
casaque standard et renforcée.

- Un niveau élevé de protection
- Une bonne barrière à la pénetration du sang et d'autres 
liquides
- Une bonne barrière à la pénetration de l'alcool
- Utilisation pour des moyennes et longues interventions avec 
des émissions élevées  de liquides

G4003
G4004
G4005

G4006

G4008
G4009
G4010

Référence

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

Double Emballage *

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

* Carré de transfert + sachet

45
45
45

40

40
40
40

Casaque standard S: 115x140cm
Casaque standard M:125x145cm

Standard
Standard

G4001
G4002

Double Emballage *
Double Emballage *

45
45

Grammage

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g

Casaque renforcée M:125x145cm Renforcée G4007Double Emballage * 40Spunlace 68g

Casaque standard L:130x150cm
Casaque standard XL:140x160cm 
Casaque standard XXL:160x160cm 

Standard
Standard
Standard

G4027
G4028
G4029

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

45
45
45

Casaque standard S: 115x140cm
Casaque standard M:125x145cm

Standard
Standard

G4025
G4026

Double Emballage *
Double Emballage *

45
45

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g

Bavette et PP

Passe pouce
Passe pouce

Passe pouce

Passe pouce
Passe pouce

Casaque renforcée S: 115x140cm

Casaque renforcée L:130x150cm 
Casaque renforcée XL:140x160cm 
Casaque renforcée XXL:160x160cm

Renforcée

Renforcée
Renforcée
Renforcée

G4030

G4032
G4033
G4034

Double Emballage *

Double Emballage *
Double Emballage *
Double Emballage *

40

40
40
40

Spunlace 68g

Spunlace 68g
Spunlace 68g
Spunlace 68g

Casaque renforcée M:125x145cm Renforcée G4031Double Emballage * 40Spunlace 68g
Bavette et Passe pouce

Bavette et Passe pouce
Bavette et Passe pouce
Bavette et Passe pouce
Bavette et Passe pouce

10
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Blouses

BLOUSES D’ISOLATION NON STÉRILES 

Description Essuie mains Couleur Qté/carton

Blouse dos droit L 130cm 
Blouse dos droit XL 140cm 

Bleu
Bleu

50
50

A1235 

A1236

Référence

1 essuie mains

Matière

Agréable , léger et très respirant
Disponible sous 2 modèles (avec poignet plastiqué et poignet en 
jersey)

1 essuie mains

Grammage

SMS 35g

SMS 35g

Blouse L 115cm avec poignet jersey
Blouse XL 120cm avec poignet jersey

Bleu
Bleu

100
100 A1117

N/A
N/A

SMS 35g

SMS 35g

A1116

Blouse L 115cm avec poignet jersey
Blouse XL 120cm avec poignet jersey

Bleu
Bleu

100
100 A1220

N/A
N/A

PP+PE 35g

PP+PE 35g

A1219

Blouse L 115cm avec poignet élastique
Blouse XL 120cm avec poignet élastique

Bleu
Bleu

100
100 A1169

N/A
N/A

PP+PE 35g

PP+PE 35g

A1168

Blouse L 115cm avec poignet jersey
Blouse XL 120cm avec poignet jersey

Bleu
Bleu

100
100 A1031

N/A
N/A

PP+PE 45g

PP+PE 45g

A1030

Blouse L 115cm avec poignet élastique
Blouse XL 120cm avec poignet élastique

Bleu
Bleu

100
100 A1041

N/A
N/A

SPP 18g

SPP 18g

A1040

BLOUSES PATIENTS AVEC MANCHES COURTES

Description Taille Couleur Qté/carton

Chemise opéré sans manche 
Chemise opéré sans manche 
Chemise opéré manche courte
Chemise opéré manche courte

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

A2112
A2109
A2120
A2119

Référence

L:100x140cm
XL:110x140cm
L:100x140cm
XL:110x140cm

Désignation Matière

SMS 35Gr/m2Blouse patient sans et avec manche courte

Option en autre couleur à la demande

100
100
100
100
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Pyjamas

PYJAMAS SOFT 

Taille Couleur Qté/carton

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

A2002
A2003
A2004
A2005
A2006
A2007

Référence

S
M
L

XL
XXL

XXXL

Désignation Matière

Tenue de bloc avec 3 poches SMMMS 35Gr/m2
Latex Free

50
50
50
50
50
50

Bleu A2001XS 50

Vert
Vert
Vert
Vert
Vert
Vert

A2194
A2195
A2196
A2197
A2198
A2199

S
M
L

XL
XXL

XXXL

50
50
50
50
50
50

Vert A2193XS 50

Taille Couleur Qté/carton Référence

Désignation Matière

Tenue de bloc avec 3 poches
Couleurs disponible :Vert/Bleu et violet

CotonFlex 45Gr/m2
Latex Free

Violet
Violet
Violet
Violet
Violet
Violet

A2072 
A2073
A2074
A2075
A2076
A2077

S
M
L

XL
XXL

XXXL

50
50
50
50
50
50

Violet A2071XS 50

Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu
Bleu

A2201
A2202
A2203
A2204
A2205
A2206

S
M
L

XL
XXL

XXXL

50
50
50
50
50
50

Bleu A2200XS 50

Cottonflex , le confort du coton 

TENUES DE BLOC 



Kit ambulatoire/Patient

KIT AMBULATOIRE

1 x Peignoir
1 x Pantalon M/L
1 x Blouse M/L
1 x Slip M/L 
1 x Paire de chaussette anti dérapante
1 x Coiffe

KA001M/LM/L 50

Taille Composition Qté/carton Référence

1 x Peignoir
1 x Pantalon L/XXL
1 x Blouse L/XXL 
1 x Slip L/XXL
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KA001XXLL/XXL 50

1 x Peignoir
1 x Pantalon XXXL
1 x Blouse XXXL
1 x Slip XXXL 
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KA001XXXLXXXL 50

Désignation Matière

kit ambulatoire est conçu pour habiller 
rapidement et facilement les patients lors 
de séjours courts ou d’interventions 
ambulatoires. 

Pantalon /Blouse : SMS35G
Slip : SPP 40 G

KIT PATIENT

1 x Blouse M/L 
1 x Slip M/L  
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBC001M/LM/L 50

Taille Composition Qté/carton Référence

Désignation Matière

Ces kits sont conçus pour répondre aux 
besoins d’habillage des patients selon leur 
mobilité (debout ou alité)

Pantalon /Blouse : SMS35G
Slip : SPP 40 G

Description

Kit patient couché

1 x Blouse XL/XXL  
1 x Slip XL/XXL  
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBC001XXL/XXL 50Kit patient couché

1x Pantalon M/L 
1 x Blouse M/L 
1 x Slip M/L 
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBD001LM/L 50Kit patient debout

1 x Pantalon XL/XXL 
1 x Blouse XL/XXL 
1 x Slip XL/XXL  
1 x Paire de chaussette anti dérapante 
1 x Coiffe

KBD001XXL/XXL 50Kit patient debout

Description

Kit ambulatoire

Kit ambulatoire

Kit ambulatoire

13
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Les trousses et champs opératoires d’Hydrex International, en non tissé à usage 
unique, assurent une protection optimale du patient ainsi que les équipements 
du bloc opératoire. Ces champs sont fabriqués à partir de matières premières 
ayant une qualité d'absorption et d'imperméabilité adaptée aux besoins des 
utilisateurs et sont conformes aux exigences de la norme EN 13795.

Ces produits peuvent être personnalisés selon des besoins spécifiques
des utilisateurs.

DRAPAGE OPÉRATOIRE



Champs opératoires - Champs de soin stériles

CHAMPS DE SOIN

CHAMPS DE SOIN ADHESIFS

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

MatièreDescription Présentation du produit

Polyéthylène
Renfort absorbant en non tissé

Simple emballage1 x champ de soin

MatièreDescription Présentation du produit

Polyéthylène
Renfort absorbant en non tissé

Simple emballage
- sachet pelable

1 x champ de soin avec adhésif

15

Dimensions en cm

45 x 75

100 x 150
150 x 200

320

60
35

D9019

D9033
D9034

RéférenceQuantité par carton

35 x 45 700 D9398

Grammage

PP+PE 35g

PP+PE 35g

35 x 45 550 D9579PP+PE 50g

45 x 75 250 D9580PP+PE 50g

45 x 75 D9028PP+PE 55g 200
50 x 60 400 D9020PP+PE 35g

300 D9581PP+PE 50g

50 x 60 D9029PP+PE 55g 250

50 x 60

75 x 75 320 D9022PP+PE 35g

220 D9583(68413)* PP+PE 50g

75 x 75 D9031PP+PE 55g 150

75 x 75

75 x 90 320 D9023PP+PE 35g

190 D9584(68414)*PP+PE 50g

75 x 90 D9032PP+PE 55g 130

75 x 90

PP+PE 55g
PP+PE 55g

150 x 240 25 D9035PP+PE 55g

200 x 240 15 D9036PP+PE 55g

75 x 100 D9629PP+PE 55g 150

120 D9585PP+PE 50g+(Renfort  SSSS50G)75 x 90

90 x 100 D9586PP+PE 55g+(Renfort PP 50G) 150

Dimensions en cm

45 x 50

75 x 75

45 x 75

75 x 90

90 x 150

500

250

350

220

120

RéférenceQuantité par cartonGrammage

38 x 45 1000

35x 45 1000

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 50g

PP+PE 35g

PP+PE 35g

35x 45 640PP+PE 50g

45 x 75 550PP+PE 35g

50 x 60 550PP+PE 35g
350PP+PE 50g
300PP+PE 55g
400PP+PE 35g

75 x 75 200PP+PE 55g
350PP+PE 35g

170PP+PE 55g

80 x 120 120PP+PE 55g

100 x 150 70PP+PE 55g

150 x 180 35PP+PE 55g

150 x 200 35PP+PE 55g

150 x 240 25PP+PE 55g

50 x 60
50 x 60
75 x 75

75 x 90

75 x 90

90 x 120 150PP+PE 50g

150 x 240 50PP+PE 50g

68401

D9572(68407)*

D9570 (68402)*

D9573(68403)*

68404

68400

D9299
D9569

D9001

D9002
D9571
D9011
D9003

D9012

D9004

D9013
D9014

D9015

D9016

D9017

D9018

D9574

D9575



CHAMPS FENETRES

Dimensions en cm

35 x 45 650 D9611

RéférenceQuantité par cartonFenêtre Grammage

PP+PE 50g6cm

45 x 75 
45 x 75

350
250

D9612
D9041

45 x 75 500 D90376cm PP+PE 35g

PP+PE 50g
PP+PE 55g

6cm
6cm

50 x 60
50 x 60

350
300

D9613
D9042

50 x 60 600 D90386cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

75 x 75 250 D9614
75 x 75 350 D91916cm PP+PE 35g

PP+PE 50g6cm

75 x 90
75 x 90

220
170 

D9615
D9043

75 x 90 350 D90396cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

10cm
6cm

100 x 150 70 D9044PP+PE 55g6cm

Champs opératoires - Champs de soin stériles

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE simple emballage
-  sachet pelable 

1 x champ avec fenêtre

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE Simple emballage1 x champ avec fenêtre adhésive

CHAMPS FENETRES ADHESIFS

Dimensions en cm RéférenceQuantité par cartonFenêtre Grammage

45 x 75 
45 x 75

250
300

D9619
D9086

45 x 75 300 D90856cm PP+PE 35g

PP+PE 50g
PP+PE 55g

6cm
6cm

50 x 60
50 x 60

300
300

D9620
D9054

50 x 60 400 D90466cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

75 x 75
75 x 75

220
150

D9620-A
D9055

75 x 75 320 D90476cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

75 x 90
75 x 90

190
120 

D9622
D9056

75 x 90 320 D90486cm PP+PE 35g

PP+PE 50g

PP+PE 55g

6cm
6cm

100 x 150 50 D9057PP+PE 55g6cm

Adhésive en cm

10 x 10

10 x 10
10 x 10
10 x 10

10 x 10
10 x 10
10 x 10

10 x 10
10 x 10

10 x 10

10 x 10
10 x 10

10 x 10
120 x 150 50 D9058PP+PE 55g6cm 10 x 10

150 x 180 PP+PE 55g6cm 10 x 10 35 D9059

50 x 60 350 684165cm PP+PE 50g10 x 10

16

45 x 60 600 D9305PP+PE 35g5x7cm 10 x 10



17

Champs opératoires

COUVRES TABLES 

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

MatièreDescription

PE50g

Dimensions en cm

50120 x 140 D9323

RéférenceQuantité par carton

 PE 50g

GrammageDimensions Renfort

60x140cm

50120 x 140 D9323B PE 50g60x140cm

50140 x 190 D9324 PE 50g60x190cm

50140 x 190 D9324B PE 50g60x190cm

Simple emballage

conditionnement

Double emballage

Simple emballage

Double emballage

50150 x 190 D9344 PE 50g60x190cm

50150 x 190 D9344B PE 50g60x190cm

Simple emballage

Double emballage

50115 x 230 D9071 PE 50g60x230cm

50150 x 200 D9069 PE 50g60x200cm

Simple emballage

Simple emballage

1 x couvre table  PE Film 50g 
Renfort absorbant centré PP28g 

Cactéristiques

-Simple emballage.
-Double emballage * SMS25g 60x60cm

HOUSSES MAYOS

Dimensions en cm

50180 x 145 D9073

RéférenceQuantité par carton

 PE 50g

GrammageDimensions Renfort

60x80cm

5060 x 135 D9074 PE 50g40x60cm

MatièreDescription

PE50g

Cactéristiques

-Simple emballage.1 x Housse mayo PE Film 50g 
Renfort absorbant centré PP28g 

50120 x 140 D9323-1 PE 50g80x140cm Simple emballage

50120 x 140 D9323B-1 PE 50g80x140cm Double emballage

50140 x 190 D9324-1 PE 50g80x190cm Simple emballage

50140 x 190 D9324B-1 PE 50g80x190cm Double emballage

50150 x 190 D9344-1 PE 50g80x190cm Simple emballage

50150 x 190 D9344B-1 PE 50g80x190cm Double emballage



CHAMPS FENDUS

Champs- orthopédie

CHAMPS FENDUS ADHESIFS

Description Présentation du produit

Simple emballage1 x champ champ fendu

Dimensions en cm

30150 x 60 D5018

RéférenceQuantité par carton

10 x 70

Fenêtre en U en cm

30150 x 200 D502615 x 70

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage1 x champ champ fendu adhésive

Dimensions en cm

20120 x 180 D9639

RéférenceQuantité par carton

17 x 50

Fenêtre en U en cm

40195 x 275 D96406 x 90

18

20250 x 270 D5036

Matière

PP+PE55g

PP+PE55g

 SMMMS40g

16120 x180 D964130 x 70



CHAMPS EXTREMITES

Champ orthopédie

Champ extrémité 307/220x327cmD5004

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

Conditionnement

CHAMPS ARTHROSCOPIES

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5012 

Conditionnement

Champ  arthroscopie  230x320cm

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5037 

Conditionnement

Champ  arthroscopie  du genou 230x320cm

 Avec sac collecteur de liquide

avec film élastique et pochette fluide

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5019 

Conditionnement

Champ main 380x290cm

Fenêtre élastique 5cm renforcé avec4 
supports tube

Champ Hanche 300/225x345cm

-  Colisage : 15 packs par carton

DescriptionRéférence

D5023 

Conditionnement
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CHAMP ISOLATION VERTICAL

Champ orthopédie

CHAMPS CARDIOVASCULAIRES

Champs cardiovasulaires

- Colisage : 10 packs par carton

DescriptionRéférence

D3012 

Conditionnement Matiére

SMS43g

- Colisage : 10 packs par carton

DescriptionRéférence

D3019 

Conditionnement
Matiére

SMS80g

Champ  cardiovasculaire 259×307/198cm
renforcement SSF95g

Champ  cardiovasculaire  285x205x344cm 
renforcement SSF95g

MatièreDescription Présentation du produit

Polyéthylène Simple emballage1 x champ d'isolation verticale
- Fenêtre 30x70cm 

Dimensions en cm

15270 x 330 D0002

RéférenceQuantité par carton

PE50g

Grammage

20



CHAMPS ANGIOGPRAPHIE UNIMAX

Champ angiogaphie

- Colisage : 10 packs par carton

DescriptionRéférence

D3010-B 

Conditionnement

Champ  angiographie 240x400cm,4 Trous

Matiére

SSF115g
Renfort :SSS 50G

Champs - urologie

CHAMPS RTU
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MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage

Dimensions en cm

15175/ 270x180cm D6005

RéférenceQuantité par carton

PP+PE 55g

Grammage

50x60cm     

Sac  liquide

1 x champ RTU :
      Sac de collecte de 
liquide     

-Champ d’angiographie tri-laminé avec renfort HP 
intégré au champ technologie Unimax.
-Renfort non collé pour une meilleure sécurité.
-Haute capacité d’absorption.
-Imperméable et respirant. 

Caractéristiques



Champs Gynécologie

CHAMPS SOUS FESSIER

1 x champ sous fessier :
   sac de collecte de 

liquide triangulaire avec 
barres en aluminium, 
Avec échelle.

D2015  100×110cm
60 x 95cm 

-  Colisage : 50 packs par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

 PP+PE55g

Matiére

1 x champ sous fessier 
avec poche 

D2013  110×110cm

-  Colisage : 50 packs par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

 PP+PE55g

Matiére

1 x champ sous fessier D6007  100×100cm

-  Colisage : 50 packs par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

 PP+PE55g

Matiére

CHAMPS CESARIENNES
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MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage

Dimensions en cm

15250/186x329cm D2023

RéférenceQuantité par carton

PP+PE 55g

Grammage

1 x champ césarienne :
 Trou d’incision et 

renfort et poche de 
liquide

MatièreDescription Présentation du produit

PP+PE 55g Simple emballage

Dimensions en cm

15150/260x180cm D6012

RéférenceQuantité par carton

PP+PE 55g

Grammage

1 x champ gynécologie en T :

 Trou d’incision et 
poche de liquide



Trousses chirurgicales - Universelle standard
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Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

TROUSSES UNIVERSELLES STANDARDS

P1014

DescriptionRéférence Dimensions en cm

1 x Champ de table 
            Renfort 
1 x Champ de tête  
1 x Champ de pied  
2 x Champ latéral 
2 x Essuie mains     
1 x Bande adhésive

140 x 190

160 x 260
200 x190
75 x 100
30 x 40
10 x 50

80 x 190

PUC002

DescriptionRéférence Dimensions en cm

1 x Champ de table 
            Renfort 
1 x Champ de tête  
1 x Champ de pied  
2 x Champ latéral 
4 x Essuie mains     
2 x Bande adhésive

150 x 190

175 x 300
225 x190
90 x 110
30 x 40
10 x 50

80 x 190

Conditionnement

12 trousses par carton

Conditionnement

8 trousses par carton

1 x Champ de table
   Renfort 
1 x Champ de tête  
1 x Champ de pied 
2  x Champ latéral 
1  x Essuie mains    
1  x Bande adhésive

140 x 190

150 x 240
175 x175
75 x 90
30 x 40
10 x 50

Description Dimensions en cm

P1002B

Référence

Conditionnement

12 trousses par carton

80 x 190

P1014-1 Bande velcro au lieu de bande adhésiveOption:

PUC002-1 Bande velcro au lieu de bande adhésiveOption:

P1002B-1 Bande velcro au lieu de bande adhésiveOption:



1 x Champ de table
          Renfort
1 x Champ de tête renforcé 
1 x Champ de pied renforcé 
2 x Champ latéral renforcé 
2 x Essuie mains     
1 x Bande velcro

150 x 190

160 x 260
200 x 200
100 x 110
30 x 40
2 x 11

TROUSSES UNIVERSELLES RENFORCEES

Description Dimensions en cm

 S91101

Référence

80 x 190

Trousses chirurgicales - Universelle renforcée

1 x Champ de table
          Renfort
1 x Champ de tête renforcé 
1 x Champ de pied renforcé 
2 x Champ latéral renforcé 
2 x Essuie mains     
1 x Bande adhésive
1 x Poche a instrument

140 x 190

170 x 300
200 x 200
90 x 110
30 x 40
10 x 50

Description Dimensions en cm

 P1020

Référence

80 x 190

40 x 40

Conditionnement

16 trousses par carton

Conditionnement

8 trousses par carton

1 x Champ de table
          Renfort
1 x Champ de tête renforcé:
Avec 2 supports tube
1 x Champ de pied renforcé:   
Avec 2 supports tube     
2 x Champ latéral renforcé  
2 x Essuie mains     
1 x Bande velcro

140 x 190

160 x 260

200 x 220

110 x 100
30 x 40
2 x 11

Description Dimensions en cm

 P1015

Référence

80 x 190

Conditionnement

14 trousses par carton

24

 P1020-1 Bande velcro au lieu de bande adhésiveOption:
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140 x 190
270 x 310

100 x 100
30 x 40
140x120

S241052

Trousses chirurgicales - Gynécologie

TROUSSES CÉSARIENNES 

DescriptionRéférence

1 x Champ de table
1 x Champ Césarienne
1 x Champ de soin
1 x Champ d’accueil bébé

150 x 190
200 x 315 x 250
120 x 150
100 x 100
40x40

Description

93300

1 x Essuie mains

                    

Référence

Conditionnement

8 trousses par carton

Conditionnement

11 trousses par carton

Dimensions en cm

Dimensions en cm

1 x Champ de table 
1 x Champ césarienne 
avec poche avec rideau 
1 x Champ bébé
2 x Essuie mains
1 x Champ d'approche

150 x 200
250 x 310
95 x 100
10 x 50
30 x 40

Description

1 x Champ de table
1 x Champ césarienne 
1 x Champ bébé
1 x Bande adhésive
2 x Essuie mains

Conditionnement

8 trousses par carton

P2001

Référence Dimensions en cm



Trousses chirurgicales - Gynécologie

1 x Champ de table
1 x Champ sous fessier
1 x Champ abdominal adhésif
1 x Champ non tissé adhésif

140 x 190
100 x 110
120 x 150
20 x 30
70x120

TROUSSES PETITE GYNECOLOGIE

Description

2 x Jambière
1 x Bande adhésive 10x50

26

Conditionnement

12 trousses par carton

P2040

Référence Dimensions en cm



         

                

      renfort absorbant
      adhésif

140 x 190
140 x 190
30 x 40
8 x 40
140 x 120
210 x 150
20 x 70
270 x 250
68 x 120
15 x 100
300 x 180
40 x 68
100 x 5

8 trousses par carton

Trousses chirurgicales - Orthopédie

TROUSSES D’ORTHOPEDIES

Description

Conditionnement

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

                        

1 x Champ de table
4 x Essuie mains
1 x Velcro
1 x champ d’approche 
1 x champ en U renforcé adhésif  
1 x champ en U adhésif 
1 x champ de tête renforcé

140 x 190
30 x 40
2 x 11
120 x 140
200 x 270
210 x 150
180 x 270

10 trousses par carton

Description

Conditionnement

92138

Référence

P5002

Référence
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Dimensions en cm

Dimensions en cm

1 x Champ de table
1 x couvre table plié   
4 x Essuie mains
2 x bandes adhésives 
1 x champ d’approche 
1 x champ en U

          fente adhésive 
1 x champ en U
         renfort absorbant       
         fente adhésive
1 x champ de tête
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1 x Champ de table
1 x bande adhésive 
1 x champ d’approche 
1 x champ de main
      fenêtre élastique       
              

140 x 190
10x 50
100x150
380/180x290cm
Ø 3 

8 trousses par carton

Trousses chirurgicales - Orthopédie

TROUSSES DE MAIN

Description

Conditionnement

S92110

Référence Dimensions en cm

    Renfort        
                    Passe tubulure     

1 x Champ de table
1 x Champ d’arthroscopie 
2 x Essuie mains
1 x Couvre table plié

150x200
220x320
30x40
120x140

TROUSSES ARTHROSCOPIES DE GENOU

Description

231625

Référence Dimensions en cm

8 trousses par carton

Conditionnement



29

Trousses chirurgicales - Orthopédie

     
2 x Champ de table
1 x Champ d'extrémité fenêtre  
1 x Champ d'approche
4 x Essuie mains 
1 x Bande adhésive

140x190
307/220x327cm

75x75
30x40
10x50

TROUSSES EXTRÉMITÉS

Description Dimensions en cm

1 x Champ de table
1 x Champ d'isolation verticale  
1 x Bande adhésive
2 x Essuie mains

150x200
270x300
10x50
30x40

TROUSSES ISOLATION VERTICALE

Description Dimensions en cm

P5007

92530

Référence

Référence

15 trousses par carton

Conditionnement

1 x Champ de table
1 x Champ d'extrémité fenêtre  
1 x Champ d'approche
2 x Essuie mains 
1 x Bande Velcro

140x190
 240x320
120x140
30x40
2x11

Description Dimensions en cm

P5004

Référence

10 trousses par carton

Conditionnement

8 trousses par carton

Conditionnement



Trousses chirurgicales - coelioscopie

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International
30

1 x Champ de table 
1 x Champ Cœlioscopie 
1 x Champ latéral
1 x Velcro
2 x Essuie mains
1 x Bande adhésive

PLC923s 150x190
250/270x265

DescriptionRéférence Dimensions en cm

75x90
3x20
30x40
10x50

8 trousses par carton

Conditionnement

TROUSSES COELIOSCOPIE



Trousses chirurgicales - angiographie

1 x Champ de table 
1 x Champ angiographie 
2 x Casaque Renforcée L 
2 x Essuie mains
1 x Housse Ampli Brillance 
1 x Housse Ampli Brillance 
1 x Badigeon
1 x Aiguille
1 x Seringue
1 x Seringue
3 x Seringue
1 x Pince Métallique Droite
1 x Pince Kocher
20 x Compresse Non Tissée 
5 x Compresses Gaze
1 x Cupule transparente 
1 x Cupule transparente
1 x Cupule bleue
1 x Cupule bleue
1 x Film à Inciser 
1 x Champ bordure
2 x Essuie mains
1 x Plateau
1 x Cupule rouge
1 x Couvre Poignée Scialytique

PAS011s 160x240cm
240x370cm

DescriptionRéférence Dimensions 

130x150cm
30x40cm
diam 100cm
100x100cm
15cm
25Gx1.6cm
10ml, L/S
10ml, L/S

12.7
5ml, L/L

14
7.5x7.5-4plis
10x20-12plis
120ml
250ml
250ml
1000ml
15x28

40x30
42x63

31x24x7cm,3000ml
60ml

4 trousses par carton

Conditionnement

TROUSSES ANGIOGRAPHIE / CORONOGRAPHIE
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Trousses chirurgicales - angiographie

TROUSSES ANGIOGRAPHIE 

1 x Champ de table 
1 x Champ angiographie 
1 x Casaque Standard XL 
1 x Housse Ampli Brillance 
1 x Badigeon
1 x Aiguille
2 x Seringue
1 x Cupule transparente 
1 x Cupule bleue
10 x Compresse gaze
1 x Cupule rouge
1 x Housse Ampli brillance
1 x Cupule transparente 
1 x Bol bleue

P3086 140X190cm
220X340cm

DescriptionRéférence Dimensions 

140X160cm
100x100cm
15cm
25Gx1.6cm 
10ml, L/S  
120ml 
500ml 
10x10cm-8Plis
60ml
50x100cm 
250ml 
2500ml

4 trousses par carton

Conditionnement
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1 x Champ de table 
1 x Carré d'essuyage 
2 x Jambières 
1 x champ de cystoscopie

140 x 160
30 x 40
70 x 120
70 x150

20 trousses par carton

Trousses chirurgicales - Urologie / Proctologie

TROUSSES DE CYSTOSCOPIE

Description

Conditionnement

94340

Référence Dimensions en cm

1 x Champ de table
1 x Champ d’urologie R.T.U 
2 x Essuie mains
1 x Bande adhésive

140 x 190
180/320x220 
30 x 40

TROUSSES R.T.U

Description

8 trousses par carton

Conditionnement

PTU0201

Référence

10 x 50

Dimensions en cm
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1 x Champ de table
1 x Champ ORL
1x Essuie mains

150x190
200x300

Trousses chirurgicales - ORL

TROUSSES ORL

Description

95145

Référence

30x40

16 trousses par carton

Conditionnement

Dimensions en cm



Trousses chirurgicales-Chirurgie général

1 x Champ de table 
4 x Champ d'approche 
2 x Champ latéral
4 x champ pied
1 x Champ tête
4 x Essuie mains
2 x Bande adhésive

P1111 140x190
75x90

- 12 trousses par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

TROUSSES DE PAROI

Pour toute exigence de personnalisation, veuillez contacter votre représentant local d’Hydrex International

         
         

1 x Champ de table 
         Renfort
1 x Champ fenêtré adhésif 
1 x Bande adhésive
1 x Essuie mains

P1013 140x190

200x240
10 x 50

- 24 tousses par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

TROUSSES PETITE INTERVENTION

30 x 40

35

100x90
180x200
160x250
30x40
10x50

80x190

1 x Champ de table 
         Renfort
4 x Champ  adhésif         
1 x Essuie mains

P1018 140x190

90x100

- 26 tousses par carton

DescriptionRéférence Dimensions en cm

Conditionnement

TROUSSES DE BASE

30 x 40

80x190



HydfëX 

En tant que PDG, je suis heureux d'avoir acquis Hydrex 

International, car notre volonté est de devenir un acteur 

majeur sur le marché Français et International, de la 

compresse, du drapage et des TCP. Nous comptons sur 

les valeurs du groupe et le savoir-faire d'Hydrex pour 

mettre en place une offre produits/ Service très attrac­

tive et un outil de production très performant à Ample­

puis. 

Notre objectif: le meilleur rapport qualité prix pour nos 

clients. La satisfaction Client est notre objectif et notre 

motivation au quotidien. 

Je suis convaincu, que tous ensemble, nous allons bâtir 

un futur radieux avec nos équipe d'Amplepuis et du 

groupe, pour apporter le meilleur service à nos clients. 

:i: 
37, Rue Jeannette Ponteille 69550 Amplepuis - France 

04 7489 3088 

 Commande@hydrex.fr 

a Company of PEC Group 

www.hydrex-international.com 
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